
 

 

                            

Fotbalová asociace České republiky 

Královéhradecký krajský fotbalový svaz 

Habrmanova 192 

501 01 Hradec Králové 

IČO 709 45 420 
 

 

 

Zpráva číslo 4 (podzim 2021) ze zasedání STK KFS                               

ze dne 29. července 2021 

 
Změna způsobu střídání v kategorii mužů: 

VV Královéhradeckého KFS na svém zasedání, které se uskutečnilo v pondělí 26.07.2021 

schválil změnu způsobu střídání v kategorii mužů. 

 

V průběhu utkání, každé družstvo: 

- může nasadit do hry maximálně 5 náhradníků 

- má nejvýše 3 možnosti střídání 

- může navíc provádět střídání v poločasové přestávce 

 

Tam, kde družstva provedou střídání současně, bude to považováno za jednu využitou 

možnost pro každé družstvo. 

 

Bezinfekčnost: 

- Při utkáních, kde je delegován Delegát Fotbalové asociace, provádí kontrolu 

bezinfekčnosti tento Delegát !!! 

- STK doporučuje všem aktérům utkání, aby požadované potvrzení o bezinfekčnosti 

měli k dispozici v papírové podobě, čímž se zrychlí a zjednoduší kontrola 

- STK dále vyzývá kluby, aby ke všem opatřením přistupovaly se vší vážností a udělaly 

vše pro to, aby se hrálo 

- Na zítřejším seminář R a DFA budou účastníci poučeni, jak mají ke všem opatřením 

přistupovat. 

 

Rozlosování 1. kola Poháru hejtmana mužů – středa 18. Srpna 2021, začátek 17,30 

A4B 0101 Roudnice – Libčany 

A4B 0102 Jaroměř – Hořice 

A4B 0103 Kosičky – Kobylice 

A4B 0104 Smiřice – Česká Skalice 

A4B 0105 Malšovice – Vrchlabí 

A4B 0106 Miletín – Jičín 

A4B 0107 Železnice/Kunčice (04.08.2021, 18,00 hodin) – Červený Kostelec 

A4B 0108 Nová Paka – Sobotka 

A4B 0109 Velké Poříčí – Police nad Metují 

A4B 0110 Broumov – Třebeš 

A4B 0111 Javornice – Slavia HK 

A4B 0112 Třebechovice pod Orebem – RMSK Cidlina 

A4B 0113 Týniště nad Orlicí – Kostelec nad Orlicí 

A4B 0114 Lokomotiva HK – Černilov 

A4B 0115 Dobruška – Vysoká 

A4B 0116 Nové Město nad Metují – Rychnov nad Kněžnou  

 



 

 

 

 

 

STK schvaluje dohodu: 

A3A 0106 Úpice – Miletín     pátek 30.07.2021 začátek 18,00  

C1A 0102 Nový HK – Červený Kostelec  čtvrtek 26.08.2021 začátek 18,00 

C2A 0101 Broumov – Velké Poříčí   úterý 24.08.2021 začátek 18,00 

E1B 0304 Hořice – Vrchlabí/Trutnov B  středa 15.09.2021 začátek 17,00 

 

STK schvaluje změnu hřiště: 

A2A 1102 Náchod B – Třebechovice   neděle 10.10.2021 začátek 15,00 

(hřiště Náchod – Hamra) 

A2A 1301 Náchod B – Týniště   neděle 24.10.2021 začátek 14,30 

(hřiště Náchod – Hamra) 

 

Změna sekretáře klubu: 

TJ Baník Žacléř 

Ing. Lukáš Vít 

Mail: fotbal.zacler@email.cz 

Telefon: 724 633 275 

Doručovací adresa:  Revoluční 31, 542 01 Žacléř,  

 

TJ Spartak Opočno: 

Bc. Adam Smola 

Email: adam.smola@email.cz  

Telefon: 777 268 583 

Doručovací adresa: Semechnice 33, Dobruška 518 01 

 

Proti každému rozhodnutí STK je možné podat odvolání, a to do sedmi dnů ode dne 

jeho doručení. Za den doručení se považuje den následující po uveřejnění rozhodnutí na 

Úřední desce. Odvolání se podává u odvolacího orgánu (ORK KFS). Náležitosti odvolání 

stanovuje § 21 procesního řádu FAČR. 

 

mailto:fotbal.zacler@email.cz
mailto:adam.smola@email.cz

